
1

Čj. 13431-2/2016-VLRZR/NVP
                                                                              RIS 2016/OS0/15/

K U P N  Í   S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00
zastoupená ředitelem Ing. Václavem Janouškem
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582
bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 
( dále jen  kupující )

a

FIRMA:   InterGast a.s.
se sídlem : Na Vinobraní 1792/55, 106 00  Praha 10 - Záběhlice
zastoupená  Martinem Kajukem, místopředsedou představenstva
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10469
IČ: 62917153
DIČ: CZ62917153
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 
( dále jen prodávající )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu
následující předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodávka myček nádobí včetně uvedení do provozu (tj.
instalace,  zapojení a předání funkčních přístrojů) a dalších souvisejících úkonů a nákladů
nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění (např. doprava, revize, zaškolení obsluhy
atp.). Předmět plnění bude splňovat parametry podrobně definované v zadávací dokumentaci
zveřejněné v elektronickém tržišti TENDERMARKET pod evidenčním číslem
T004/16V/00025289, se kterou se prodávající seznámil a neměl k ní výhrady. Podrobnou
specifikaci předmětu plnění obsahuje příloha č. 1 této smlouvy.



2

I.3 Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné a
dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou
nezbytné pro užívání předmětu plnění.

I.4. Prodávající bude garantovat že předmět plnění bude splňovat podmínky dané
příslušnými ustanoveními a zásadami zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky, v platném znění.

I.5. Splnění podmínky uvedené v bodě I.4. prokáže prodávající předáním prohlášení o
shodě, a to nejpozději ke dni předání předmětu plnění kupujícímu dle čl. II. této smlouvy.

II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat do
šesti týdnů po uzavření této smlouvy na místa plnění uvedená v příloze č. 1 této smlouvy.
Přesný termín předání je prodávající povinen předem dohodnout s osobou pověřenou
k převzetí předmětu plnění.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené
příloze č. 1 k převzetí předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění,
kupující je povinen tento předmět od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho
převzetí a uhradit sjednanou kupní cenu. O předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen
zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj
nebezpečí škody na prodané věci.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění 36 měsíců, počínaje
dnem splnění závazku (bod II. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu garantuje jeho
obvyklou funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění bezplatně
odstranit veškeré vady, kromě vad, které mají povahu obvyklého opotřebení při používaní
v provozu.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní
čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento
seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění
do 72 hodin od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším
technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.

III.6.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců na opravu vad, které
budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.



3

III.7. Prodávající garantuje cenu dopravy na servisní zásah (mimo záruční opravu)
ve výši max. 1000,- Kč bez DPH za každý jednotlivý výjezd.

III.8. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.9. Kupující má nárok na výměnu předmětu plnění v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo postupovat
dle č. VI. této smlouvy.

IV.
Cena plnění a platební podmínky

IV.1. Celková kupní cena předmětu plnění, uvedeného v článku I. této smlouvy činí:

514.910,87 Kč  bez DPH

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletní
dodávky předmětu plnění bez vad na základě faktury, vystavené prodávajícím. Podkladem pro
fakturaci bude dodací list (event. dodací listy) odsouhlasený pověřeným pracovníkem
kupujícího. Prodávající je povinen předložit dokumenty dle článku I.3. a I.5. V opačném
případě není kupující povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo
smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět
prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího
doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst
částku připadající na jeho nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny apod.) vyplývající z této
smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za nesplnění termínu
předání předmětu plnění ve výši 0,1 % z celkové ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den
prodlení. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího.
Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

V.2. Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění
v dohodnutém termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.



4

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad se
prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny
předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.

VI.
Odstoupení od smlouvy

VI.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě:
- pokud se na předmětu plnění vyskytnou v záruční době tři a více vad bránících

jeho užívání,
- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 30

kalendářních dní,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen

dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.

VII.
Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

VIII.3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění
v registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Praze dne 26.8.2016                            V Praze dne 26.8.2016

     Za kupujícího:      Za prodávajícího :

______________________________  __________________________
            ředitel VLRZ                                   Martin Kajuk
         místopředseda představenstva
           InterGast a.s.



3.8.2016

31.10.2016

DPH %

21

21

21

21

Dodavatel: Odběratel:

▐ Nabídka č.: 116801818

Datum vystavení:

Platnost  nabídky do:

Vaše poptávka:

Platební podmínky:

Způsob platby:

do 21 dnů od vystavení

Bankovní převod Unicredit CZK        

Dodací podmínky:    

InterGast a.s.

Na Vinobraní 1792/55

106 00 Praha 10 Záběhlice

Česká republika

IČ: 62917153

DIČ: CZ62917153

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12

10100 Praha 10 - Vršovice

Česká republika

IČ: 00000582 

DIČ: CZ00000582

Tel.: 

www.intergast.cz

e-mail:

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského 

soudu v Praze

Banka:                UniCredit Bank

Číslo účtu:            

IBAN:               

SWIFT:                

Dodací adresa:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12

101 00 Praha 10

Česká republika

Cena / MJ Celkem

Kontaktní osoba:     Suchomel Jiří Tel.: 

Poz. Popis

Číslo položky Množství

VZ Dyje, středisko Vranov

1. Průchozí myčka nádobí PT 500

WIN-PT-500 1,00 ks 160.515,00 CZK 160.515,00 CZK

NER-SM02/Z30-11070 1,00 ks 17.478,30 CZK 17.478,30 CZK

jednoplášťové provedení, počet programů 3

teoretický výkon (krátký/standardní/intenzivní program): 60/60/15 košů/hod

2x dávkovač, 3x koš

obsah nádrže 35 litrů

topné těleso boileru 10,8 kW

spotřeba oplachovací vody na mycí cyklus 2,4 litrů

světlá vstupní výška 440 mm, pracovní výška 850 mm

rozměr koše 500x500 mm

zabudovaný dávkovač oplachového prostředku, filtrační systém se sítovým košíčkem, plochým sítem, sacím čepadlem a Mediamatem

elektronické ovládání s barevnými dispejem, samočistící program

hlubokotažená hygienická nádrž, hygienický košový nosič, odpadní čerpadlo

d/š/v (mm): 635 × 750 × 1 485

Příkon 400 V: 14.7 kW

1a Vstupní stůl k mycímu stroji-roštová police

MAS-5120022 1,00 ks 4.002,00 CZK 4.002,00 CZK

- spodní police roštová

- vlevo dřez 500x500x300mm

- sifon

- otvor pro tlakovou sprchu

- prolisy pro vedení košů

- zadní lem 300 mm

d/š/v (mm): 1 100 × 700 × 900

1a Sprcha tlaková na nádobí STAR120 stolní s napouštěcím ramínkem

- se směšovací baterií s kohouty pro studenou a teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy

- provedení stolní s napouštěcím ramínkem

- tlaková sprcha STAR, tlaková hadice a vyvažovací pružina, úchyt na zeď a háček na sprchu

- délka hadice 1100 mm

1b Výstupní stůl k mycímu stroji-roštová police

NER-SM04-07070 1,00 ks 9.057,57 CZK 9.057,57 CZK

- spodní police roštová

- prolisy pro vedení košů

- stůl umístěný vlevo od myčky

- zvýšený zadní lem 50 mm



DPH %

21

21

21

21

21

21

DPH %

- zvýšený zadní lem 50 mm

Poz. Popis

Číslo položky Množství Cena / MJ Celkem

d/š/v (mm): 630 × 700 × 900

1 Montáž nového a demontáž stávajícího zařízení

S101 1,00 jdn 3.500,00 CZK 3.500,00 CZK

obsah nádrže 69 litrů, vnitřní rozměr koše 612 x 672 mm

světlá vstupní výška 640 mm, hloubka s otevřenými dvířky 1295 mm

universální program / režim standard: 40/24/12 košů/hod

volba nastavení softwaru v režimu - program: universální, pro pekaře, pro řezníky

v závislosti na stupni znečištění lze vybrat ze tří standardních programů

hladký vnitřní prostor bez spár, hlubokotažená hygienická nádrž

hygienické vedení koše, hygienické topné těleso nádrže

standardně integrovaný dávkovač oplachového prostředku - optimální dávkování pro perfektní výsledek mytí a sušení, úsporná spotřeba 

oplachového prostředku

masivní nerezovýmycí  koš se může při čištění vnitřního prostoru myčky jednoduše sklopit nahoru - bez nutnosti vyjmutí, jednoduchá a rychlá 

manipulace, ergonomické čištění vnitřního prostoru myčky

dotyková obrazovka je intuitivní ovládací jednotkou série UF - evidentní, jazykově neutrální ovládání, barevné kódování ovládání jedním 

tlačítkem se zobrazením pokroku mytí, zobrazení chyby pro rychlé odstranění, přístup k záznamníku provozu a hygieny

d/š/v (mm): 775 × 870 × 1 910

1 jdn = 20 min

Mezisoučet 194.552,87 CZK

VLL Karlovy Vary, LD Sadový pramen

2 Mycí stroj kuchyňského nádobí UF-M Energy

WIN-UF-M ENERGY 1,00 ks 291.450,00 CZK 291.450,00 CZK

2 Montáž nového a demontáž stávajícího zařízení

S101 1,00 jdn 4.300,00 CZK 4.300,00 CZK

- s odpadním čerpadlem

- velikost koše: 400x400 mm

- 3 koše součástí dodávky

- teoretický výkon (koše/hod): 20 

- spotřeba opl.vody / mycí cyklus (l) 2,75 

- délka programu (min) 3 

- zásuvná výška (mm) 315 

- teplota v nádrži 55°C, teplota v bojleru 80°C

- objem nádrže 10 litrů

d/š/v (mm): 450 × 515 × 740

1 jdn = 20 min

Mezisoučet 295.750,00 CZK

VLL Jeseník

3 Myčka bistro Classeq HYDRO 400P

WIN-HYDRO400P 1,00 ks 41.308,00 CZK 41.308,00 CZK

Příkon 230 V: 2.92 kW

3 Montáž zařízení

S101 1,00 jdn 3.300,00 CZK 3.300,00 CZK

1 jdn = 20 min

Dodatečná sleva pro VLRZ

S118 -1,00 20.000,00 CZK -20.000,00 CZK

DPH: 108.131,28  CZK

Poz. Popis

Číslo položky Množství Cena / MJ Celkem

Mezisoučet 24.608,00 CZK

Součástí každé myčky je startovací balíček čistící a oplachové chemie

Záruka: 24 měsíců

Termín dodání: do 14 dnů od závazné objednávky

Vystavil:        

Tel.:           

e-mail:       

Celkem: 514.910,87 CZK

Celkem (vč.DPH): 623.042,15  CZK

▐ NABÍDKA CELKEM: 623.042,15 CZK



razítko, podpis dodavatele

Vytištěno ze SAP Business One 

Stránka 3 / 3


	2016-OS0-15-000053
	Nabídka 116801818 VLRZ myčky



